Real Federacion Espafiola de Patinaje

C. Nacional Patinaje Artistico

CLASIFICACION SHOW / EQUIPO

Competicio:
Categoria SHOW PEQUENOS
Modalidad Grupos/Shows
Clasificacion  Show
1 iHABLAME!
2 SALEM
3 GRAVITY
4 MAS ALLA DE LA CIENCIA
5 THE END
6 NOTRE DAME
7 'ADICCION'
8 ORIGEN REBELDE
9 MIRADA INOCENTE
10 SEPTEM PECCATA MORTALIA
11 JUANA
12 'DETRAS DE LA PIEL'
13 THE RITE
14 CANTAR DEL PUEBLO ANDALUZ
15 CREANDO LA PERFECCION
16 EL GOLPE MAESTRO
17 AL PLATO
18 ATRAPADOS
19 DIA DE MUERTOS
20 LA TRANSICION
21 ESTATUAS
22 UNO DE TANTOS MITOS

LISV

TraRT QEELEEG

T

XIX CAMPEONATO DE ESPANA GRUPOS.SHOW

Club

CP L'ALDEA

CP MATADEPERA

CPA TONA

AP LLICA DE VALL

PA MACANET

DOCTOR PATIN

ANFORAP.A.

CPA PALAU

CP. ALVIA

CPA CALDES D'ESTRAC

CLUB PATINAJE ARTISTICO AD NOAIN
C.P.A CONDADO

PA FIGUERES CLUB ESPORTIU
CLUB PATIN GIRALDA

CPA JUNEDA

CPA ALCALA

CPA CIUDAD DE BURGOS
VIRGEN DE LA LUZ

C.D. IBASE

PATINAJE GUADALAJARA

C.P ALPHA

CLUB PATINAJE ARTISTICO ALCOY

wiwwlesiclsiates.com

93 427 44 36

C. Sarda 32-bis, local 1.

43202 REUS

Ap. Correos 267-43480 Vila-seca
Tel/Fax. 977 320 505

E-Mail: p.artistico@fep.es
RFEP58853

Score White Versién 2018 V03. - PRI

Fecha 24/04/2021

Club FCP TERRITORIAL DE LLEIDA

Federacion

Catalana
Catalana
Catalana
Catalana
Catalana
Madrilefia
Gallega
Catalana
Aragonesa
Catalana
Navarra
Gallega
Catalana
Andaluza
Catalana
Madrilefia
C. Leonesa
Asturiana
Vasca

C. Manchega
Illes Balears

C. Valenciana

Puntuacion

092,500
086,600
086,300
081,600
076,700
071,800
070,400
068,200
068,000
066,200
066,400
065,500
065,000
058,200
056,900
053,100
054,200
053,000
050,100
051,100
049,600
046,700


mailto:p.artistico@fep.es

